
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/129/12 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Kozy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w  każdym okręgu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) działając na wniosek Wójta Rada Gminy Kozy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Kozy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXX/199/2002 Rady Gminy Kozy z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie 

podziału Gminy Kozy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu.  

§ 5.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

Bożena Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 2806



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/129/12  

Rady Gminy Kozy   

z dnia 14 czerwca 2012 r.  

 

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 12.164  

Liczba mandatów: 15  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 810,9333 osób (12.164 : 15 = 810,9333 )  

  

Nr okręgu 

wyborczego  Granice okręgu  

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  2  3  

1  

Ulice: Agrestowa, Bielska numery parzyste od 92 do końca, Boczna, 

Bratków, Cedrowa, Chmielowa, Jana III Sobieskiego numery 

nieparzyste od 101 do końca, Krańcowa, Krzemionki, Krzemowa, 

Malowana, Margaretki, Mieczyków, Porzeczkowa, Radosna, Sadowa, 

Sasanek, Sikorek, Świętego Walentego, Wiklinowa, Witosa  

1  

2  

Ulice: Bielska numery parzyste od 2 do 90, Cmentarna, Jana III 

Sobieskiego numery nieparzyste od 31 do 99, Miodowa, Młyńska, 

Mostowa, Nadbrzeżna numery nieparzyste od 3 do 21, Nagietkowa, 

Pod Grapą, Pogodna, Poprzeczna, Topolowa, Woskowa  

1  

3  

Ulice: Bławatków, Cicha, Dolna, Jana III Sobieskiego numery parzyste 

od 30 do końca,  Jaśminowa, Kwiatowa, Letnia, Nadbrzeżna numery 

nieparzyste od 23 do końca, Poziomkowa, Spółdzielcza, Stawowa, 

Wrzosowa, Wyzwolenia  

1  

4  

Ulice: Brzozowa numery 50, 51, 52, Chabrowa, Czapli, Czereśniowa, 

Folwarczna, Jabłoniowa, Jaworowa, Jemioły, Kęcka numery 

nieparzyste od 1 do 45, Laskowa, Malinowa, Nadbrzeżna numery 

parzyste od 76 do końca, Przecznia  numery parzyste od 50 do końca 

oraz numery nieparzyste od 83 do końca, Rolnicza, Zielona  

1  

5  

Ulice: Borówkowa, Jana III Sobieskiego numery parzyste od 2 do 28 

oraz numery nieparzyste od 1 do 29, Jutrzenki, Kolejowa, Koncertowa, 

Konwalii, Krótka, Nadbrzeżna numery parzyste od 4 do 74, 

Ogrodowa, Orchidei, Orlików, Przecznia numery nieparzyste od 9 do 

81, Różana, Rzemieślnicza, Świt  

1  

6  

Ulice: Cisowa, Czysta, Dębowa, Kęcka numery parzyste od 2 do 40, 

Klonowa, Modrzewiowa numery parzyste od 2 do 48 oraz numery 

nieparzyste od 1 do 61, Orzechowa, Przecznia numery parzyste 

od 2 do 48, Świerkowa, Tylna  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2806



7  

Ulice: Akacjowa, Dworcowa, Kalinowa, Kościelna, Krakowska 

numery nieparzyste od 1 do 63, Lipowa, Morelowa, Nadbrzeżna numer 

2, Parkowa, Przecznia numery nieparzyste od 1 do 7, Przemysłowa, 

Szkolna  

1  

8  

Ulice: Brzozowa (bez numeru 50,51,52), Chlubna, Czajki, Dobra, 

Gołębia, Kęcka numery parzyste od 42 do końca oraz numery 

nieparzyste od 47 do końca, Listonoszy, Modrzewiowa numery 

parzyste od 50 do końca oraz numery nieparzyste od 63 do końca, 

Polna, Rzeczna, Sowy, Sójki, Wałowa, Wieżowa, Zagrodowa, Żytnia  

1  

9  

Ulice: Bociania, Czarująca, Gajowa, Graniczna, Jaskółcza numery 

parzyste od 44 do końca oraz numery nieparzyste od 51 do końca, 

Krakowska numery parzyste od 90 do końca oraz numery nieparzyste 

od 65 do końca, Ładna, Łagodna, Łukowa, Majowa, Przepiórek, 

Śnieżna, Urocza, Wiosenna, Zacisze, Zdrowia  

1  

10  

Ulice: Błękitna, Działy numery parzyste od 40 do końca oraz numery 

nieparzyste od 33 do końca, Jarzębinowa, Jaskółcza numery parzyste 

od 2 do 42 oraz numery nieparzyste od 1 do 49, Jesionowa, 

Krakowska, numery parzyste od 40 do 88, Mała, Podgórska, 

Słowików, Spokojna, Tęczowa  numery parzyste od 74 do końca oraz 

numery nieparzyste od 1 do końca, Wiejska,  

1  

11  

Ulice: Astrów, Azaliowa, Bukietowa, Irysów, Krakowska numery 

parzyste od 2 do 38, Krokusów, Lazurowa, Liliowa, Magnolii, 

Stokrotek, Storczyków, Tęczowa numery parzyste od 2 do 72, 

Tulipanów, Wilgi numery nieparzyste, Wiśniowa, Wspólna, Zdrojowa 

, Zjazdowa  

1  

12  

Ulice: Bażantów, Beskidzka numery parzyste od 90 do końca oraz 

numery nieparzyste od 55 do końca, Choinkowa, Chrobacza, Działy 

numery parzyste od 2 do 38 oraz numery nieparzyste od 1 do 31,  

Górska, Grzybia, Herbaciana, Leśna, Panienki, Paproci, Piaskowa, 

Pszczela, Równa, Serdeczna, Strumyków, Wąska, Wilgi numery 

parzyste, Willowa, Źródlana  

1  

13  

Ulice: Bagrówka, Beskidzka numery parzyste od 2 do 88 oraz numery 

nieparzyste od 1 do 53, Bielska numery nieparzyste od 1 do 49, 

Cyprysów, Górna, Jasna, Jodłowa, Kręta, Legiońska, Ludowa, 

Macierzanki, Miła, Piwonii, Prosta, Skośna, Słoneczna, Smreków, 

Sosnowa, Wczasowa, Zamkowa  

1  

14  

Ulice: Biała, Bielska numery nieparzyste od 51 do 127, Olchowa, 

Owocowa, Słoneczników, Srebrna, Wapienna, Wierzbowa, Zawiła, 

Złocieni, Złocista, Złota  

1  

15  

Ulice: Agawy, Bielska numery nieparzyste od 129 do końca, Brzeziny, 

Do Lasu, Karpacka, Krzewów, Makowa, Marzeń, Piękna, Południowa, 

Ptasia, Rolna, Seniorów, Spacerowa, Stroma, Winorośli, 

Wypoczynkowa, Zakole  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2806


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




